
 
 

新年度を迎え、組合員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

さて、この度津島支店において人事異動があり、4 月よりメンバーが変

わりました。 

今後もより一層組合員・利用者の方々にお役立ちができるよう支店運営

に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。 

 

第１号 

令和７年４月発行 

あいち海部農業協同組合 

津島支店（TEL：26-2155） 

支 店 長 

寺村和政 

今月号は津島支店から他部署へ異動の職員を紹介しました。 

来月号は津島支店へ新しく異動してきた職員を紹介します。 

今後も津島支店だよりをお楽しみに！ 

 

 

 

 

 

  

 
 

ＪＡあいち海部 

三浦 由希奈 

佐屋支店へ 

大原 宏和 

佐織支店へ 

川村 一夫 

定年退職 本店金融へ 

浅野 友喜乃 

本店総務部へ 

八木 優治 

弥富支店へ 

 

 

 

３月３１日をもって定
年退職となりました。
在籍中は皆様に大変お
世話になりありがとう
ございました。４月か
らは再雇用として本店
にて努めてまいります
のでよろしくお願いし
ます。 

 

３年間お世話になり

ありがとうございま

した。 

８年ぶりに佐屋支店

勤務になりますので

新たな気持ちで頑張

りたいと思います。 

３年間お世話になりま

した。外回りでたくさ

んの方たちと色々なお

話をさせて頂きとても

勉強になりました。 

本当にありがとうござ

いました。 

９カ月と短い間でしたが

ありがとございました。 

次の佐織支店でも頑張

って行きます！ 

４月より本店総務部へ

異動となりました。 

９カ月と短い期間とな

りましたがお世話にな

りありがとうございま

した。 

 

答え右から時計回り①種苺一家②コースの芝③右下の葉っぱ ④左下の種の袋⑤トロフィーを持ったいちごのヘタ 




